АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023 № 376

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 13.03.2023 № 176

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 13.03.2023 № 176 «О подготовке к пожароопасному сезону
в 2023 году»:

- в Графике дежурства объектовых противопожарных формирований,
привлекаемых для оказания помощи 33 ПСЧ (г. Стрежевой) 4 ПСО ФПС ГПС ГУ
МЧС России по Томской области в тушении палов и возгораний на территории
городского округа Стрежевой в пожароопасный сезон 2023 года, утвержденном
указанным постановлением, пункты 5, 18 изложить в следующей редакции:

5

ООО
«Томскнефть

-Сервис»
6-86-16

С 1

июня
по 15
июня
С 1

сентяб
ря по

15
сентяб

ря

5 - - - - 100 1 5 5 -

18

ООО
«Томскнефть

-Сервис»
6-86-16

С 1

июня
по 15
июня
С 1

сентяб
ря по

15
сентяб

ря

5 - - - - 100 1 5 5 -

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                 И.Л. Тимошенко